РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

р е ш е н и е

от 30.06.2022                                                                              № 52
г.Шуя
О внесении изменений

 в Решение Совета Шуйского муниципального района

от 20.12.2021  № 82 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Шуйского муниципального района на 2022 год»

       В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Шуйского муниципального района Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1.   Внести изменения в Решение Совета Шуйского муниципального района от 20.12.2021 № 82 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шуйского муниципального района на 2020 год» изложив приложение к настоящему решению в новой редакции (прилагается).

2.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                            С.А. Бабанов
Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                    В.Е.Филиппова
                                                                                                                                                                                                  Приложение

к Решению Совета Шуйского

муниципального районного

№ 52 от 30.06.2022
                                                                                                                                                                                                     Приложение

к Решению Совета Шуйского

муниципального районного

№ 82 от 20.12.2021
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

 Шуйского муниципального района на 2022 год
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Кадастровый номер
	Площадь

здания,

зем. участка

 (кв.м.)
	Срок

приватизации
	Способ

приватизации

	1.
	Распределительный газопровод по
с. Дунилово Шуйского муниципального района Ивановской области»
(4-ый этап строительства)
	Ивановская область, Шуйский район,

с. Дунилово,

ул. Шуйская,

ул. Зеленая, д. 1

	37:20:010715:924
	Протяженность

302 м.

	2022
	Открытый

аукцион

	2.
	Электролиния
	Ивановская область,

Шуйский район,

д. Клещевка, ул. Лесная
	37:20:031101:10
	Протяженность

381 м
	2022
	Открытый

аукцион

	3.
	Нежилое здание швейной мастерской и

земельный участок
	Ивановская область,

Шуйский район,

д. Клочково,
ул. Центральная, д. 1-А
	37:20:030622:603

37:20:030622:822

	57,6

1465
	2022
	Открытый

аукцион

	4.
	Здание котельной
и земельный участок
	Ивановская область,

Шуйский район,

п. Колобово, ул. 1-ая Фабричная, д. 26
	37:20:041758:690
37:20:041758:1512
	152,4
840
	2022
	Открытый

аукцион

	5.
	Помещение (этаж 1,2,3,4) и
помещение (этаж 1) – под демонтаж
	Ивановская область, Шуйский район, с. Сергеево, д. 22
	37:20:030804:260

37:20:030804:259

	2701,1
13,5

	2022
	Открытый

аукцион

	6.
	Нежилое здание школьной котельной-под демонтаж
	Ивановская область, Шуйский район, с. Сергеево, д. 25

	130,0
	2022
	Открытый

аукцион